
FÖRBUNDSMÄSTERSKAP

GOLF 2026

Inbjudan till SPF Seniorernas Förbundsmästerskap i golf 2–3 september 

SPF:s förbundsmästerskap i golf arrangeras av SPF Uppsaladistriktet i samarbete med SPF Idun och 
genomförs på GolfUppsala Söderby, en utmanande mästerskapsbana.

Tävlingen är öppen för alla SPF seniorers medlemmar som är 60 år eller äldre med max 54 i handicap 
dock får maximalt handicap 36 användas vid beräkning av spelhandicap. Antalet spelare är begränsat 
till totalt 144. Svenska Golfförbundets regler samt spel- och tävlingshandboken tillsammans med lokala 
regler gäller.
Golfklubben svarar för lottning, resultat och tävlingsledning. Möjlighet till inspel för anmälda deltagare 
finns mellan 3 augusti och 1 september, måndag till torsdag. 

Individuell slaggolf, 2-3 september 
Tävlingen spelas som individuell slaggolf i en damklass och en herrklass. 
Damtävlingen respektive herrtävlingen spelas i två handicapklasser i form av A-klass och B-klass. Vid 
få anmälningar kommer endast en damklass respektive herrklass att anordnas. 
Tävlingsledningen förbehåller sig rätten att ändra hcp-indelningen för att utjämna storleken på respek-
tive startfält. Mästare i respektive klass blir den som har lägsta nettoscore efter 36 hål. Ett scratchpris 
utdelas till den spelare som sammantaget har lägsta bruttoscoren och förklaras vara förbundsmästare.
Spel sker från valfri tee som ska föranmälas vid anmälan till tävlingen. Tävlingen spelas med kanonst-
art klockan 09.00. Deltagare betalar sin startavgift på 1200 kr via Min Golf senast 15 augusti. Lunch 
ingår dag 2. Prisutdelning sker direkt efter avslutad tävling i samband med lunchen dag 2.

Mixedklass fyrboll/bästboll poängbogey, 2-3 september 
Tävlingen spelas som poängbogey i en klass. Spel sker från valfri tee som ska föranmälas. Tävlingen 
spelas med kanonstart klockan 09.00. Deltagare betalar sin startavgift via Min Golf senast 15 augusti. 
Startavgift är 2250 kr och lunch ingår dag 2. Prisutdelning sker direkt efter avslutad tävling i samband 
med lunchen dag 2. 

Gemensam middag
Alla deltagare i SPF:s förbundsmästerskap i golf är välkomna till gemensam grillmiddag 2 september 
kl. 18 på GolfUppsala Söderby. Kostnaden för grillmiddagen är 350 kr per person. Lämpligt dryckes-
paket kommer att erbjudas.

Välkommen 
till FM i golf 

2-3 sept. 
i Uppsala



Anmälan individuellt och kontakt

• Anmälan till den individuella golftävlingen och mixedtävlingen görs till GolfUppsala 
via Min golf 1 maj -15 augusti. Antalet deltagare är begränsat till 144 personer.
• Startavgift 1200 kr för singelspel och 2250 kr för mixedspel. Betalas via Min Golf senast 
15 augusti. Lunch ingår i priset dag 2. 
• Anmälan till middagen görs senast 15 augusti på mail anders@ellex.se. Betalning 350 kr 
per person görs senast 15 augusti via swish till 070-5258400.
• Kontakt: Anders Lindblad anders@ellex.se tel 070-5258400
• Kontakt Reine Sjödin reine22@msn.com tel 0708563616
• Kontakt GolfUppsala Söderby se hemsida www.golfuppsala.se

Genom anmälan samtycker du till att SPF Seniorerna får använda bilder från mästerskapet 
i SPF Seniorernas digitala kommunikationskanaler.

Så här hittar du hit
Från Uppsala. Åk väg 55 mot Enköping, efter ca 8 km svänger du vänster mot Uppsala Näs, 
500m senare svänger du höger till Söderby GK.
Från Enköping, åker du väg 55 mot Uppsala. Ca 8 km före Uppsala, svänger du höger mot Uppsala 
Näs, därefter har du ca 500 m kvar innan du svänger höger in till Söderby GK.
Parkering finns både före och efter klubbhuset.

Kontakt och bokning Söderby Golf Lodge
Boende på Söderby Golf Lodge samt plats för husbil bokas via Golf Uppsala, www.golfuppsala.se,
018-100200, info@golfuppsala.se 

Inspel
Det finns möjlighet till inspel för 395:-kronor. Ange ”Inspel SPF Förbundssmästerskap” vid bokning. 
Priset gäller endast efter registrerad tävlingsanmälan och under perioden 3 augusti till 1 september, 
måndag till torsdag.

Boende
GolfUppsala Söderby har en Lodge (ingår i Svenska Golfhotell) med totalt 36 bäddar. Rummen är 
42 kvm med ett allrum med bäddsoffa, tv, kylskåp, diskho. Två sovrum med två enkelsängar i bägge 
rummen, toalett med dusch, en liten hall med bra förvaring när man kommer in i lägenheten.
Utomhus finns en veranda att avnjuta solnedgång med vännerna.
2 personer som delar lägenhet kostar 1590:_/natt, dvs 795:-/person
3 personer som delar lägenhet kostar 2085:-/natt, dvs 695:-/person
4 personer som delar lägenhet kostar 2380:-/natt, dvs 595:-/person
Boka via https://golfuppsala.se/boende/soderbygolflodge/
Husbil/husvagnsparkering med el finns i begränsat antal för 250:-/natt
Boka din plats via info@golfuppsala.se eller på telefon 018-100 200.

Arena Hotellet Uppsalas största och modernaste hotell, ligger bekvämt vid E4 och riksväg 55, med 
84 fria parkeringsplatser, ca 15 minuter från Söderby. https://arenahotellet.se/
Enkelrum 1095:- inkl frukostbuffé
Dubbelrum 1295:- inkl frukostbuffé
Bokingskod SPF FM 2026. Bokas via tel 018-35 00 25 eller www.reception@arenahotellet.se

Elite Hotell Academia, ligger centralt mitt i stan, där du har nära till allt vad Uppsala erbjuder i form 
av nöje, kultur och restauranger. Suttungs gränd 6, tel 018-780 99 00  
Med deras bokningslänk erbjuder de 10% rabatt på ordinarie pris: 
https://www.elite.se/hotell/uppsala/elite-hotel-academia-uppsala



Övrigt
Varför inte passa på och ta en dagstur till Åland. Ät lite god mat, handla taxfree och njut av några tim-
mar till sjöss med Eckerölinjen. Boka via www.ekerolinjen.se

Lämpliga utflyktsmål i Uppsala är t ex Domkyrkan, Uppsala Slott, Saluhallen, Linneträdgården, Linnes 
Hammarby, Bror Hjorts hus, Ulva Kvarn, Pelle Svanslösvandring. För vidare information se:
destinationuppsala.se

Partners/Sponsorer:

Arrangör:


